Hilarius Salatnyák praesidens Atádiensis refert ideo subtractum fuisse filialistis Lábodiensibus contractualiter stipulatum spirituale servitium, quoniam ex parte Domini C. Paulo Széchenyiani condiciones stipulate non fuerant servatae. - In nexu hujus Fiscalis Domini Marcaliensis per Eppum provocatus est, ut eas facere velit suis locis dispositiones, quo pro spiritualibus servitiis per Patres Atádienses filialistis Lábodiensibus exhibitis stipulatum honorarium ordinate dependatur, interpellatus una, ut cum honorarium hocce fatigiis patrum ad-mensuratum non videatur, illius auctionem sibi modis effectuare non gravetur; denique ut quoad praemissa spiritualia servitia stabilis quaedam provisio inire valeat oblatum Domini in hoc merito faciendum, ad Offum Dioecesanum transmitti faciat, cujus curae erit conventionem ineundam confirmandam et effectui dandam procurare. - 8 aug. 1833. - 39/84.

In cujus conformitate scriptum est administratori Atádi-
ensi factas esse apud fiscalem dominalem passus, ut sti-
pulatum pro servitiis spiritualibus in Lábod exerectis
honorarium conventui extradetur, quod praestito eidem
incumbat, usque dum alia provisio questionato in merito
facta fuerit Cultum Divinum modo hactenus observato fi-
delibus Lábodiensibus administrandum curare. - 13 aug.
1833. - 39/85.

L á t r á n y .

Exercitus religionis protestantium ante Commissionem Pestinensem in Visz et Tur. - 41/80.

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum districtus Kaposváriensis. - 1775. - 7/4.

Conscriptio proventuum parochiae. - 3 martii 1784. - 10/46. P.

Joannes Éberhardi administrator significat integram sessionem colonicatem pro parochia occasione instituendae proximo vere terreni Látrányiensis regulationis excindendam fore. - 3 martii 1785. - 10/47. ✓

Administrator relationem facit de majoris campanae matris ecclesiae fissurae; inepto ecclesiae Turiensis organo; ac facultatem petit praerecensitis defectibus e penu ecclesiae succurrendi. - 1785. - 10/48. ✓

Administrator Éberhardi ob defectum statui convenientis habitationis aliorum disponi petit. - 27 oct. 1786. - 10/49. ✓

Andreas Babics parochus num emanato jam circa omne ecclesiarum peculium Fundo Religionis inferendum, inchoatam renovationem et continuam quasi in opere jam constitutam ecclesiae Turiensis erectionem perfici curare, - suppellectilem sacram pro ecclesiae suae valde necessariam procurare possit? - edoceri instat. - 9 dec. 1787. - 10/50. ✓

Andreas Babics parochus super procrastinata domus suae parochialis ad iteratas etiam instantias aedificatione amare questus, pro vacatura proxime parochia Kéthelyiensi recommendari supplicat. - 18 jan. 1788. - 10/51. ✓